БаIrrкортостан РесrryбликаЬ
Стэрлетамак калаЬ

кarла окр)aгы
хакr,пuиатс

Администрация
городскою округа
город Стерлrтгам ак

Ресrryблкки Бапп<ортосган

кАрАр ПОСТАНОВЛЕНИЕ

df O,q о}/ Yl }у г9 20Lг

О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципtшьной усlryги

(Предоставление земельных )ластков, преднaвначенных дIя ведения
садоводства, огородничества или дачного хозяйства, находящихся в

муниципальной собственности, без проведения торгов в собственность
бесплатно или в аренду> в городском округе город Стерлитамак Ресrryблики
Башкортостан, утвержденЕый постаноыIением администрации городского
округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Ns814 от 31.03.2021)

В соответствии с ФедерЕIльным законом от 27 июля 2010 года N9 2l0-ФЗ
<Об организации предоставления государствеппых и муниципаJIьных услуг),
постановляю:

1. В Административный регламент предоставления муницип€цьной услуги
<Предоставление земельных участков, предназначенных мя ведения
садоводства, огородничества или дачного хозяйства, находящихся в
муниципarльЕой, без проведения торгов в собственность бесплатно или в аренду)
в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан,
утверх(денный постановлением администрации городского округа город
Стерлитамак Республики Башкортостан ]ф814 от 31.03.2021 внести следующие
изменения:

1.1. В абзаце 10 rryнкта 3.3 после слов <(календарньrх дней> дополнить
словами (( , с момента принrtтия специаJIистом МКУ кГородскaц казнФ)
г.Стерлитамак заrIвлениrI и представленньж документов.);

1.2. В пункте 3,4.2 слова <Срок исполнениrI административной процедуры
не превышает семИ к€цендарныХ днеЙ> заменить словами <Срок исполнения
адмиЕистратИвной процеДуры не превышаеТ шести калеНдарньrх днеЙ, с
момента формирования в соответствии с пунктам и 2.8 и 2.9 Административного
регламента пакета докумеЕтов.);

1.3. В пункте 3.5 слова <Срок исполнения административной процедуры не
превышает двух рабочих дней> заменить словами <срок исполнения
административной процедуры не превыцает одного рабочего дня, с момента
регистрации и подписания мотивированного отказа Администрации,

м! уd4_

постановления Администрации о предоставлении земельного r{астка в
собственность бесплатно или проекта договора аренды земельного у{астка,>.

2. Настоящее постановление подлежит официа-пьному обнародованию в
здании Админис,трации городского округа город Стерлитамак Ресгryблики
Башкортостан в течение 7 дней после дня его подписания и размещению на
официальном сайте Администрации городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан в сети Интернет.

3. МКУ <Городская казна>) г. Стерлитамак разместить информацию о
принятии настоящего Постановлеция и месте его обнародованиJI в газете
<<Стерлитамакский рабочий>.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого
заместителя главы администрации по строительству и развитию
инфраструкryры городского округа город Стерлитамак Ресгryблики
Башкортостан.

ВЕРНо:
нАчАл ьник гАн

с.р
изАГлава администрации кOнтрOльног0 от"Jу" р! ]

ва

тд
рА

0_
Е

: о",

ML.]

Кчликов